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SHOQERIA TREGETARE "IN SPORT " SH.P.K
1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2011
Leke

AKTIVET Shenime 31.12.2011 31.12.2010
I AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare

()  Depozita ne banke dhellogari te tjera ' ' 1,717,162
(i) | Para ne dore ( Arka) 178,089
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
() - Derivativet
(ii) - Aklivet e mbajtura per tregetim

|Totali 2

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
() Llogari/Kerkesa te arketueshme(klient) _
(i)  Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 4,271,265
(iii)  Instrumenta te tjera borxhi
(iv) Investime te tjera financiare _
ITotall 3 4,271,265
4 lInventari
(i) Lendet e para
(ii) Prodhim ne proces
(i) Produkte te gatshme
(iv) Malira per shitje _ _ 2,646,574
(iv)  Te tjera iventar
(V) |Parapagesat per furnizime _
Totali 4 2,646,574

5 Aktrvet biologjike afatshkurtra

8 Aktlvet afatshkurtra te mbajtura per shitje _

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1,246,307
Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1) A 10,059,397

I Aktwet afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
(i) Pjesmarqe te fjera ne njesi te kontrolluara
(ii) Aks:one dhe investime te tiera ne pjesemarrje
(i) | Aksione dhe letra te ljera me viere
(iv) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1 -
2 Aktive afatgjata materiale
() Toka
(i)  Ndertesa
(iii) Makineri dhe pajisje | _
(iv) Aktive te ljera afatgjata materiale (me vi.kontab.) 2,383,068
Totali 2 2,383,068
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
()  Emnriimire
(i)  Shpenzimet e zhvillimit
(i)  Aktive te ljera afatgjata jomateriale
Totali 4 -
5  Kapital aksionar i papaguar
6 |Ak’[ive te tjera afatgjata
Totali i Aktiveve Afatgjata (n 2,383,068

‘TOTALI | AKTIVEVE (I + II) | | 12,442 465




SHOQERIA TREGETARE "IN SPORT " SH.P.K
1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2011

Leke
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DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 31.12.2011

|Detyrimet afatshkurta

Derivativet

- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Huamarrjet |

Huat dhe obligacionet afatshkurtra -

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2 -
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve 4,073,218

Te pagueshme ndaj punonjesve 126,080 |

Detynme tatimore _ 56,640

IHua te tjera 9,540,900

Parapagimet e arkefuara

Totali 3 _ 13,796,838
‘Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1) 13,796,838

Detyrlme afatgjata

Huat afatgjata

Hua bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme

Totah 1 _ -
Huamarrje te tjera afatgjata

'Provizionet afatgjata

‘Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totalii detyrimeve afatgjata (I1) . -
Totall i detyrimeve ‘ 13,796,838

;KAPITALI

‘Aksionet e pakices (perdoret vetem ne
Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar . 100,000
|Primi i aksionit
|Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

'Rezerva ligjore

Rezerva te fjera

[Fitimet e pashperndara

Fitimi (Humbija) e vitit financiar (1,454,373)

Totali i Kapitalit (Il1) (1,354,373)

Diferenca konvertimi

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, Il, Ill) 12,442,465

31.12.2010




Shogeria tregtare "IN SPORT" shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Ne lek
Nr | Pershkrimi i elementeve Viti 2011 Viti 2010
1  Shitjet neto 1,196,374
2  Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Teardhurate shtyra |
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara (867,0186)
5 Kosto e punes (373,440)
- pagat e personelit (320,000)
| - te tjera personeli s |
é;ﬁ%ig;??; per sigurimet shogerore dhe (53,440)
6  Amortizimi dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tjera (1,204,904)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) | (2,445,360)
9 ;)itimi apr;- humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- (1,248,986) |
10 ;Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare (27,921)
‘Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (177,466)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 ;I:Ic;tiI-:-;-:Z;l:ﬁiuzr;\ﬁj;i;shpenzumeve financiare (205,387)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (1,454,373)
16 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16  Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) (1,454,373)




Shogeria tregtare "IN SPORT" shpk
4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Metoda indirekte

2011 _ 2010

|Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit (1,454,373)
|Rregullime per:
Amortizimin -
Humbje nga kembimet valutore
Shpenzime ne avance
Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa -
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga akfiviteti, si (4,271,265)
(dhe kerkesave te arketueshme te tjera B

Rritje/renie ne tepricen e inventarit (2,648,574)

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti | 13,796,838
 Parate e perfituara nga aktivitetet | 5,424,626
\Interesi i paguar

| Tatim fitimi i paguar -
Paraja neto nga aktivitetet e shirytezimit ' -

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale ‘ -
| Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese | -

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

\Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

| Te ardhura nga huamarrje afatgjata

|Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare -
5,424,626

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 1,895,251

|Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel | =

Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,895,251
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Shénime pér pasqyrat financiare
Pér vitin e mbyllur mé& 31 Dhjetor 2011
(Té gjitha balancat jané né leké).

1.

Informacione te pergjitheshme

"IN SPORT " sh.p.k, eshte themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me 11.10.2011. Kapitali
rregjistruar eshte 100.000 leke dhe zoterohet nga ortaket themelues.

Veprimtaria kryesore tregtare e shogerise per ushtrimin 2011 Import — Export  dhe tregeti artikuj
industriale.

Permbledhije e politikave kontabel

Bazat e perqatities sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhie me ligjin shgiptar ‘Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare” dhe me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit, Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit te
kostos historike, duke e kombinuar me elemente t& metodave t& tiera dhe parimit te te drejtave te
kostatuara. Ato paragiten ne monedhen vendase, Leké Shaiptar (“leké).

Parimet kontabile mé domethénése qé jané pédorur nga shogeria, jané si mé poshté:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitefit t& t& drejtave € konstatuara.Té ardhurat nga shitja
e mallrave dhe produkteve njihen kur i jané kaluar blerésit té gjitha rreziqet dhe pérfitimet, maten me
besueshméri dhe ka siguri te mjaftushme ne marrjen e perfitimeve. Té ardhurat nga kryerja e
shérbimeve njihen né varési t& fazés, né té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit dhe
ardhurat dhe shpenzimet qé lidhen me shérbimin mund té pérllogaritet me besueshmér.Té ardhurat
vlerésohen me vlerén e drejté té shumés sé arkétuar ose té arketueshme, duke marré parasysh shumén
e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurchen prej te treteve dhe ne
te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar t& kémbimit t& Bankés né
datén e kryerjes sé transaksionit. N& ¢do daté bilanci zérat monetaré & bilancit té shprehur né monedhé
té huaj rivierésohen me kursin zyrtar t& kémbimit t& né datén e bilancit. Zerat jomonetaré, & shprehur né
monedhé té huaj, maten né termat e kostos historike dhe nuk rivlerésohen. Fitimi ose humbja e pa
realizuar nga ndryshimi i kurseve té kémbimit njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.
Kurset e kémbimit, t& pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2011 jane 1
EURO =138.93, 1 USD= 107.54

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfagson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor. Tatim fitimi
| pagueshem per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem | cil ndryshon nga fitimi tregetar ge
raportohet ne pasqgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, sepse korrektohet nga shpenzimet e
panjohura sipas legjistacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin per ushtrimin 2011 eshte 10 % .

iN SPORT sh.p.k



Kérkesat pér t'u arkétuar

Kérkesat pér t'u arkétuar, té ardhurat e konstatuara dhe llogari t€ tiera afatshkurira dhe afatgjata, pér t'u
arkétuar né para regjistrohen né bilanc me kosto t& amortizuar. Kostoja e amortizuar e kérkesave pér tu
arkétuar afatshkurtra, né pérgjithési éshté e barabartd me vierén e tyre nominale (minus provizionet e
krijuara pér rénie né vierd), késhtu qé kérkesat afatshkurira regjistrohen né bilanc me vierén e tyre neto
té realizueshme (e cila raportohet, pér shembull né njé faturé, kontraté ose dokument tjetér).

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tiera afatshkurtra dhe afatgjata, pér
tu shlyer né para, né pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc. Kostoja e amortizuar e
pasiveve financiare afatshkurtra, né pérgjithési, &shté e barabarté me vlerén e tyre nominale; késhtu gé
pasivet financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né vierén e tyre neto té realizueshme (pé&r shembull, t&
raportuar ne njé faturé, kontraté ose dokument tjetér).

Aktivet e géndrueshme té trupézuara

Aktivet afatgjata materiale(AAM-&) bazohen ne modelin e kostos. Né bilanc, njé element | AAM-sé
paraqitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje té akumuluar nga zhvlerésimi, N&
se vlera kontab&l e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat | rivierésimit, kjo rritie kreditohet
drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivierésimi’. Nése vlera kontabél e njé aktivi
afatgjaté material zvogélohet, si rezultat i rivlerésimit, ky zvogélim njihet si shpenzim né pasqyrén e t&
ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e metodes lineare per ndertesat dhe
mbi bazen e vleren se mbetur per pjesen tjeter te aktiveve te gendrugshme. Normat e perdorura jane ne
ndertesa 5 % te vleres fillestare dhe per aktivet e tiera 20% te vieres se mbetur.

Gjendjet e inventaret

Vieresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u
shtohen kostot e shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit ne
pasqyrat financiaret paragiten me kosto mesatare te blerjeve te ushtrimitt ge nga drejtimi eshte ¢muar si
vlera neto te realizueshme.

3. Aktive monetare (likujditete né arke dhe banké)

Glendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2011 dhe
31 Dhjetor 2010 jane si me poshte:

Emeréiml i Liogarise Morisdfia Gjendja ne 31.12.2011 Gjendja ne 31.12.2010
Ne leke Ne valute Ne leke Ne valute
Llogari bankare LEK 1,717,162 —
Arka ne leke LEK 178,078
Shuma 1,895,240 % 0 X

Glendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e
kontabilitetit rjedhes dhe konfirmohen me nxjerjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te
monedhave.Tepricat e shprehura né monedhé té huaj, jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin e
kémbimit t& fundit te ushtrimit te bankes respektive.

IN SPORT sh.p.k



4. Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tiera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2011
deklarohen si vijon:

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Aktive té tjera financiare afatshkurtra
(i) Llogari / Kérkesa t& arkétueshme
(ii) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme 4,271,265
(iii) Instrumente t& tjera borxhi 0 0
(iv) Investime t& tjera financiare 0
Shuma 4,271,265 0

Ne “Llogari / Kérkesa té& arkétueshme “ jane pasqyruar faturat e papaguara per shitjet qe shogeria ka
realizuar gjate ushtrimit .

Shumat e paragitura ne “Llogari / Kérkesa té tjera t€ arkétueshme” perfagesojne tepricen me 31.12.2011
te . paradhenie per punime Dyqgani TEG ne vleren 1.841.581 leke, garanci qera dygani TEG ne vleren
948.774 leke dhe TVSH te mbipaguar ne shumen 1.880.910 leke. Drejtimi mendon se te gjitha kerkesat
do te arketohen ne nje periudhe afatshkurter me vieren e tyre nominale dhe nuk parashikon renie ne

vlere.

Inventari

Gjendjet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit paragiten:

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010

Inventari

(i) Léndét e para
(i) Pradhim né& proces -
(iiiy Produkte t& gatshme

(iv) Mallra pér rishitje Iy 2,646,574

(v) Parapagesat pér furnizime

Shuma 2,646,574

Vierat e inventarit te paragitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te
inventarizimeve fizike e kryer ne fund te ushtrimit 2011. Veprimet ekonomike ge lidhen me hyrjet e
daljet jane tranzituar ne llogarite e rezultatit me menyren e inventarit te perhershem. Si politike kontabel
ne percaktimin e kostos se inventarit eshte perdorur metoda "mesatares se ponderuar’, Viera e
inventaréve té njohura si shpenzim gjaté periudhés kontabél 2011 eshte 2.646.574 leke.

Shuma e inventarit te paragitur ne "Mallra per shitje" perfagson stokun e mallrave per tu shitur periudhat
e ardheshme te vleresuara me kostot mesatare te blerjes.

Drejtimi mendon se vlera e paragitur eshte viera me e ulet mes kostos se marrjes dhe vleres neto te
realizueshme dhe nuk eshte nevoja per zhvleresime te tij.




6.

Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Gjendjet dhe leviziet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paragitet si vijon:

Toka Ndertesa  Makineri dhe  Aktivet te tjera Totali

Gjendjet dhe levizjet paisje afatgjata
materiale

A Kosto e AAM-ve me 01.01.2011 - - -
Shtesat - - 2,383,068 2,383,068
Pakesimet - - - - -
Kosto e AAM-ve 31.12.2011 - - 2,383,068 - 2,383,068

B Amortizimi AAM-ve 01.01.2011 - - -
Amortizimi ushtrimit = .
Amortizimi per daljet e AAM-ve - i i
Amortizimi i AAM-ve 31.121.2011 -

C Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2011 - - - E -
Shtesat = 5 - - -
Pakesimet o % z _

Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2011
D  Vlera neto e AAM-ve 01.01.2011 - -

Vlera neto e AAM-ve 31.12.2011 - - 2,383,068 - 2,383,068

Vlerat dhe Klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqgyruara ne hilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te
perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike ge shoqeria e ka kryer ne fund te
muajit Dhjetor 2011. Si politike kontabel per kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shogeria ka
zgjedhur modelin e kostos(SNK-5).Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me
koston e marrjes dhe ne daten e mbyliies se bilancit paragiten me koston e tyre minus amortizimin e
akumuluar dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi.

Drejtimi mendon se pergjithesisht per kete ushtrim kontabel, nuk ka shenja te renjes ne viere te AAM-ve
dhe nuk ka llogaritur zhvleresime.

Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane njejta me ato ge perdoren per gellime
fiskale.(shih shenimin nr.2) Masa e llogaritur e amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon kufijte e njohur per
efekte fiskale.

Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2011 paragiten
si vijon:




Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010

Huaté dhe parapagimet

(i) T& pagueshme ndaj furnitoréve 4,073,218

(ii) Té pagueshme ndaj punanjésve 126,080

(iii) Detyrimet tatimere+sig.shogerore 56,640

(iv) Hua té tjera 9,540,090

{v) Parapagimet e arké&tuara 0 0
Shuma 13,796,028 0

“Té pagueshme ndaj furnitoréve’ pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per blerfien e mallrave e

sherbimeve pa u likujduar ne fund te ushtrimit. Shogeria ka pergatitur inventaret kontabel dhe shuma e

llogarise sintetike eshte e barabarte me shumen e llogarive analitike te mbajtura per cdo furnitor. Drejtimi

mendon se te drejtat e furnitoreve jane te vieresuara realisht.

“Detyrimet tatimore+sig.shogerore" perfagesojne sigurimet shogerore e shendetesore te muajit dhjetor
2011 ne shumen 44.640 leke. TAP te muajit dhjetor 2011 ne shumen 12.000 leke..

8. Kapitalet e veta
Kapitali i rregjistruar i shogerise, i paragitur ne bilanc, eshte i njejte me vendimet e depozituara ne QKR.
Me 31.12.2011 ai eshte 100.000 leke, i ndare ne 100 kuota me viere nominale 100leke /kuota. Gjate
ushtrimit kontabel 2011 nuk ka rritje ose pakesim ne kapitalin e rregjistruar te shogerise dhe ndryshime
ne raportet zoterimit nga ortaket.

9. Fitimi (humbja) e vitit financiar
= Teardhurat

Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paragitet si vijon:

Ushtrimi i mbyliur Ushtrimi i mbyliur 31
31 Dhjetor 2011 Dhjetor 2010
Te ardhurat nga shitja e produkteve 0 0
Te ardhurat nga kryerja e sherbimeve(ndertimi)
Te ardhurat nga shitja e mallrave l_ 1,1 95,37ﬂ
Te ardhurat te tjera 0
Te ardhura te shtyra 0 0
Shuma 1,196,374 Q

Té ardhurat nga shitia e mallrave jane vlerésuar me vierén e drejté t& shumés sé arkétuar ose té
arkétueshme, duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara, te zhveshura nga
TVSH-ja.Paragitja ne pasqyrat financiare e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere sipas natyres se
tyre.

= Shpenzimet e veprimtarise kryesore
Konsumi i materialeve,malirave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat

justifikues, jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme.Kostoja e punesimit, page dhe
sigurime shoqerore, eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim me vieren e realizuar dhe te dokumentuar.

iN SPORT sh.n.k



Taksat lokale e taksa e tatime te tiera qe lidhen me biznesin jane llogaritur dhe pasqyruar ne llogarite e
ushtrimit. Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2011 jane treguar ne pasqyren perkatese.

Ushtrimi i mbyltur Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010

Shpenzime te tjera

Riparime makinash

Shpenzim telekomi, internet .

Qera (1,163,451)

Taksa bashkie et (5,120)

Sherbime financiare ,noteriale etj. -

Shp banke -

Te tjera shpenzime (36,333)

Shuma (1,204,904) -

= Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paraqitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve.

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Té ardhurat nga interesat 767, 667(+) = g
Shpenzimet per interesat 767, 668(-) = .
Fitimet nga kursi | kémbimi 769, 669(+) (27,921)
Humbijet nga kursi i kémbimi 769, 670(-) (177,466)
Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 -
Shuma ] (205,387) - -

= Shpenzime personeli

Numri mesatar | punonjesve dhe pagat sipas kategorite kryesore jane si me poshte :

Ushtrimi 2011 (000 leke) Ushtrimi 2010 (000 leke)
Kategorite Nurer Sgurime Numer Sgurime
Paga : Paga -
mesatar punedhenesi mesatar punedhenesi
Administrator, menaxher 1 270 - -
Specialist me arsim universitar 2 50
Teknike - & = -
Puntor - =
Shuma 3 320 - - - -

IN SPORT
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10. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2011 dhe 2010 jane si vijon:

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
| FITIMI NETO PARA TATIMIT (1,454,373)

I SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) -
Amortizime tej normave fiskale -
Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor -
Gjoba,penalitete,demshperblime -

Provizione ge nuk njihen -
Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta
Te tiera-materiale jashte perdorimit(pa miratim) -

O b W KN -

i PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-)

IV FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(1+II-IIl) . -

v Shpenzimi i tatim fitimit-10%

Vi FITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) - -

Tatim fitimi i ushtrimit eshte i llogaritur mbi fitimin e tatushem. i cili eshte rregulluar nga shpenzimet e
panjohura sipas legjistacionit fiscal, analizuar ne tabelen e mesiperme.

11. Transaksione te paleve te lidhura

Ne marrjen ne konsiderate te ¢do transaksione dhe marredhenie te mundeshme, jo thjesht formen
ligjore te tyre , veg huase se marre nga bankat nuk ka transaksione te tiera me palet e lidhura.

12. Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit

Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare.
Nga analiza e gjendjes dhe performances financiare te shogerise, rezulton se ne ushtrimin 2011 eshte
mitur shifra e afarizmit dhe fitimi tregtar.

Administratori | Shogerise

Elona TERPOLLARI -




Gjendje magazine 31.12.2011

PowerCat 4.10 Grip COP 10.00 750.233 7,502.33
Big Cat Shoulder Bag CoP 2.00 1,512.846 3,025.69
SF Woven Suit COP 1.00 4,709.688 4,709.69
ESS Sweat Jacket, Fleece COP 9.00 2,306.610 20,759.49
ESS Sweat Jacket, Fleece COP 13.00 2,293.254 29.812.30
ESS Pants, Fleece, open copr 18.00 1,751.027 31,518.49
ESS Pants, Fleece, open COP 15.00 1,778.726 26,680.90
ESS Pants, Fleece, open COP 7.00 1,794.389 12,560.72
Padded Jacket Ccop 7.00 3,327.703 23,293.92
Padded Vest cop 5.00 2,497.139 12,485.69
Padded Vest COP 7.00 2,497.448 17.482.14
Padded Jacket COP 3.00 3,566.659 10,699.98
Big Cat Portable cop 19.00 865.355 16,441.75
Jersey Pants COP 9.00 [,602.839 14,425.56
Jersey Pants COP 12.00 1,567.290 18,807.48
Woven Suit, closed CcCOP 13.00 3.460.845 44.,990.98
Woven Suit, closed COP 14.00 3,467.515 48,545.21
Sweat Suit CoP 12.00 3,775.296 45,303.55
Sweat Suit cor 7.00 3,729.954 26,109.68
Poly Suit COP 11.00 2,733.400 30,067.40
ESS Crew Sweat, Fleece COP 9.00 1,722,330 15,500.97
ESS Crew Sweat, Fleece COP 9.00 1,722.331 15,500.98
ESS Crew Sweat, Fleece COP 8.00 1,725.130 13.801.04
Big Cat Backpack COP 4.00 1,583.608 6,334.43
Logo Hooded Jacket, Fleece COP 13.00 2,628.699 34,173.09
Logo Hooded Jacket, Terry COP 10.00 2,628.291 26,282.91
Graphic Logo Suit 5 COP 10.00 3,791.188 37,911.88
Woven Suit, open COP 10.00 3,877.334 38,773.34
Logo Woven Suit COP 9.00 3,852.459 34,672.13
Logo Sweat Suit COP 14.00 4,581.155 64,136.17
Logo Sweat Suit COP 12.00 4,581.155 54,973.86
Tech Graphic Suit, open COP 12.00 4,839.341 58,072.10
Tech Graphic Suit, open COoP 10.00 4,857.338 48,573.38
Basic Cap COP 12.00 625.506 7,506.07
Fitness Small Workout Bag COP 4.00 1,667.873 6,671.49
Basic Cap COP 16.00 647.703 10,363.24
Studs Cat Cap cop 6.00 839.323 5,035.94
Studs Cat Cap COP 4.00 918.170 3,672.68
Stripe Cat Cap COP 12.00 750.233 9,002.80
Ava Beanie Cop 10.00 1,148.279 11,482.79
Ava Beanie copP 11.00 1,127.508 12,402.59
Big Cat Beanie COP 6.00 924,292 5,545.75
Cougar Beanie cop 4.00 918.170 3,672.68
Fitness Small Workout Bag COP 3.00 1,694.754 5,084.26
Fitness Shoulder Bag COoP 3.00 1,625.691 4,877.07
PUMA Dizzy Shoulder Bag COP 4.00 1,740.244 6,960.98
PUMA Deck Backpack COp 4.00 1,479,186 5,916.74
PUMA Apex Backpack COP 5.00 1,534.236 7,671.18
PUMA Apex Backpack COP 5.00 1,534.236 7.671.18
Foundation Small Sports Bag COP 5.00 1,667.872 8,339.36
PUMA Apex Backpack COP 5.00 1,534,236 7,671.18
PUMA Apex Small Backpack COoP 7.00 1,187.110 8,309.77
PUMA Apex Small Backpack COP 5.00 1,168.962 5,844 81
PUMA Apex Sports Bag cop 5.00 1,676.782 8,383.91




PUMA Core Lite Shoulder Bag COP 4,00 1,507.508 6,030.03
PUMA Core Lite Shoulder Bag cop 2.00 1,603.065 3.206.13
PUMA Flow Backpack COP 4.00 1,270.337 5,081.35
PUMA Flow Backpack cCOPpP 10.00 1.240.235 12,402.35
Ferrari LS Portable COP 4.00 2,446.315 9,785.26
Campus Portable COP 12.00 1,374.762 16,497.14
Foundation Wallet COP 5.00 732414 3,662.07
Originals Portable COP 13.00 1,636.371 21,272.83
Originals Portable copP 3.00 1,713.280 5,139.84
Originals Billfold Wallet COP 6.00 1,097.688 6,586.13
PUMA Dazzle Handbag COP 3.00 2,223.044 6,669.13
PUMA Core Lite Wallet CoPp 4.00 1,165.912 4,663.65
PUMA Core Lite Wallet cop 3.00 1,220.225 3,660.68
v1.11 Backpack COP 6.00 1,783.692 10,702.15
PowerCat Graphic mini COP 3.00 1,203.198 3,609.59
Italia badge Unity Ball mini COP 7.00 833.219 5,832.53
Esito ECO FT ball COP 14.00 1,236.604 17,312.45
Foundation Wallet COP 5.00 732414 3,662.07
Paulista COP 11.00 2,309.329 25,402.62
PowerCat 3.10 FG COP 7.00 3,004.240 21,029.68
PowerCat 3.10 TT cop 14.00 2,866.146 40,126.04
Esito Finale TT COP 18.00 2,496.421 44,935.58
Esito Finale IT CcOoP 6.00 2,497.619 14,985.72
Esito Finale TT Jr COP 7.00 2,113.028 14,791.20
v5.l1 i FG COP 7.00 2,584.842 18,093.90
v3.11 i FG Ir COP 10.00 2,322.271 23,222.71
v5.11 TT Jr COP 7.00 2,139,364 14,975.55
v6.11 TT cop 6.00 2,335.763 14,014.58
Foundation Small Backpack COP 4.00 1,566.205 6.264.82
Axis XT COP 6.00 2,566.125 15,396.75
Axis XT COP 9.00 2,532.119 22.789.07
Kuris COP 8.00 2,558.234 20,465.87
Axis Wn's cop 11.00 2,547.820 28,026.02
Speed Cat 2.9 Lo Jr COP 9.00 2,627.113 23,644.02
Drift Cat 111 L Jr COP 2.00 2,455,405 4,910.81
Testastretta [T] Ducati COP 3.00 5,261.320 15,783.96
Testastretta 111 Ducati COP 2.00 4,716.932 5,433.86
65cc Ducati cop 9.00 2,715.600 24,440.40
En Route LT Ducati COP 15.00 2,864.244 42,963.67
Foundation Portable COP 4.00 1,000.576 4,002.30
En Route LT Ducati COP 13.00 2,858.840 37,164.92
65cc Lo cop 6.00 3,280.193 19,681.16
Drift Cat III SF CF COop 5.00 4,447 446 22,237.23
3.0 Mid SF COP 2.00 3,961.875 7,923.75
Future Cat M1 Denim Jr copP 8.00 2,532,197 20,257.58
65cc COP 4.00 3.414.109 13,656.44
WNS 2.9 Mid Elegant Quilted COP 6.00 3,698.652 22,191.9]
D Force Mid SF COP 5.00 3,954.909 19,774.55
Future Cat M1 Big Jr COP 1.00 2,557.289 2,557.29
Future Cat M1 Big V Kids CcCOoP 7.00 2,338.402 16,368.81
Big Cat Wallet COP 5.00 705.688 3,528.44
Benecio Leather Cop 15.00 2,760.860 41,412.90
Soleil Bling V Kids COP 3.00 2,190.885 6,572.66
Benecio V Kids COP 21.00 1,744,756 36,639.87
Benecio V Kids COP 21.00 1,742,949 36,601.92
First Round Mia V Kids COP 12.00 2,416.722 29,000.67
Abbey Wn's COP 8.00 3,589.770 28,718.16
Contest Hi cOoP 3.00 3,398.727 10,196.18
Contest Hi Jr COP 3.00 2,830.808 8,492.42
Ducati Cap cop 9.00 1,280.372 11,523.35




Ferrari Sweat Jacket COP 2.00 4,099.078 8,198.16
Big Cat Waist Bag COP 5.00 857.142 4,285.71
Ferrari Hooded Sweat Jacket COP 2.00 4,548.709 9,097.42
Ferrari Lifestyle Cap cop 11.00 1,295.351] 14,248.86
Mens Active Padded Jacket COP 10.00 3,957.291 39,572.91
Mens Active Padded Jacket CoP 7.00 3,926.488 27.485.41
Mens Active Hd BomberJKT COoP 6.00 4,604.060 27,624.36
Mens Active Down Jacket COP 4.00 5,377.980 21,511.92
Mens Active Padded Vest COP 10.00 3,291.379 32,913.79
Zero Jacket Mens COP 10.00 4,897.526 48.975.26
Utility Padded Jacket CoP 7.00 5.585.940 39,101.58
Womens Active Padded Vest COP 4,00 2,928.287 11,713.15
Big Cat Small Sports Bag COP 5.00 1,650.054 8,250.27
Womens Active Padded Hd Jkt COP 10.00 3,900.157 39,001.57
V-Neck True Knit Top COP 8.00 2,763.694 22,109.55
V-Neck True Knit Top cOoP 5.00 2,750.937 13,754.69
V-Neck True Knit Top COP 7.00 2,784.583 19,492.08
Lifestyle Gilet COP 7.00 4,342.995 30,400.97
Lifestyle Padded Jacket COP 13.00 5.115.702 66,504.13
Lifestyle Padded Jacket COP 9.00 5,062.372 45,561.35
Baseball Fleece copP 7.00 4,237.505 29.662.54
Lifestyle Hooded Jacket COP 6.00 5,712,613 34,275.68
Lifestyle Hooded Jacket COP 3.00 5,614,116 16,842 .35

2,646,574.07

ADMINISTRATOR

ELONA TERPOLLA "




SHOQERIA IN SPORT
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Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011

Nr Emertimi Sasia 0 1?5?;51 Shtesa Pakesime 3 16/12?5 (J)E; ’
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 2,383,067 2,383,067
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0
1 |2Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 2,383,067 0 0 2,383,067
Amortizimi A.A.Materiale 2011
Nr Emertimi Sasia 0 Séﬁ?;éﬁ 1 Shtesa Pakesime 3 1?43?55 1
1 |Toka 0 0 0
2 Ndertime . =
3 [Makineri paisje,vegla - -
4 |Mjete transporti - -
5  |kompjuterike = -
1 |Zyre - -
2 5 N
3 - N
4 =
TOTAL/ 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
Nr Emertimi Sasia 0 1%‘??;5 ’ Shtesa Pakesime 3 1?42?;5 ’
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 2,383,067 0 0 2,383,067
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5  [kompjuterike 0 0 0 0
1 |Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 .~ 0
3 il W
4 _ <34 nPT\ 0
TOTALI 2,383,067 P4 )) O, 2883,067
N OF o
K{ Wk 1 7L \\‘C’f’“\a
\T'd“
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SHOQERIA IN SPORT SHPK Daté, 29 / 03 /2012

NIPTI L 12218013 F

DEKLARATE

I. Deklaroj se Shogéria IN SPORT SHPK me NIPT L 12218013 F me administrator Z

Elona TERPOLLARI ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2011 komform standarteve
kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Shogeria_Lindita Panoti__(studio kontabiliteti) me NIPT K614090010.




